PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. ака уйăхĕн 16 - мĕшĕ № 14
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2020 г. № 14
село Тарханы

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктами 2 ч. 3 ст. 28 «Публичные слушания» Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах Организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со статьей 14 Устава Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, администрация  Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 16 мая 2020 года.

Место проведения – зал заседаний администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Начало: 16 час.15 мин.

2. Предложения, замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики принимаются в администрации Тарханского сельского поселения в кабинете заместителя главы администрации или по телефонам: 68-4-71, 68-4-73 с 8.00 до 16.00 ежедневно, кроме выходных и праздничных дней или по электронной почте: tarch-batyr@cap.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Тарханского сельского поселения                                                                        А.М. Еремеев

_1198160116